

Mosterihaven, Kolding ApS

**Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 28 68 51 30

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/04 2019

Kirsten Annette Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosterihaven, Kolding ApS
Sandbjergvej 2
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 68 51 30
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kirsten Annette Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse af ejendomme, udlejning og administration af samme, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 306.850, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 9.279.543.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under omstændighederne.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(69.539)	(100.902)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>119.456</u>	<u>264.734</u>
Resultat før finansielle poster		49.917	163.832
Finansielle omkostninger	3	<u>(269)</u>	<u>(54)</u>
Resultat før skat		49.648	163.778
Skat af årets resultat	4	<u>257.202</u>	<u>280.566</u>
Årets resultat		<u>306.850</u>	<u>444.344</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>306.850</u>	<u>444.344</u>
		<u>306.850</u>	<u>444.344</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.837.144	29.183
Tilgodehavender		<u>1.837.144</u>	<u>29.183</u>
Likvide beholdninger		<u>105.548</u>	<u>3.291</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.942.692</u>	<u>32.474</u>
Aktiver bestemt for salg		<u>0</u>	<u>1.700.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.942.692</u>	<u>1.732.474</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(9.404.543)</u>	<u>(9.711.392)</u>
Egenkapital		<u>(9.279.543)</u>	<u>(9.586.392)</u>
Deposita		<u>0</u>	<u>1.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.124.191	11.304.191
Anden gæld		<u>98.044</u>	<u>13.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.222.235</u>	<u>11.317.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.222.235</u>	<u>11.318.866</u>
Passiver i alt		<u>1.942.692</u>	<u>1.732.474</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	(9.711.393)	(9.586.393)
Årets resultat	0	306.850	306.850
Egenkapital 31. december 2018	125.000	(9.404.543)	(9.279.543)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Ejerkredsen har givet tilsagn om finansiering af den daglige drift de kommende 12 måneder fra regnskabsafslutningen, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har besluttet at kapitalen på sigt vil blive reetableret ved konvertering af nuværende gæld eller kapitaltilskud.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af ændret afkastkrav	445.000	820.000
Salg af investeringsejendomme	<u>(325.544)</u>	<u>(555.266)</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>119.456</u>	<u>264.734</u>
	<u>119.456</u>	<u>264.734</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>269</u>	<u>54</u>
	<u>269</u>	<u>54</u>
4 Skat af årets resultat		
Udnyttelse af tidligere års underskud i sambeskatningen	<u>(257.202)</u>	<u>(280.566)</u>
	<u>(257.202)</u>	<u>(280.566)</u>
5 Eventualposter mv.		

Selskabet er sambeskattet med ABJ Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.